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NJOFTIM/LISTA DEFINITIVE ©

Paneli vierdsues bazuar né kriteret dhe kushtet pér pérzgjedhjen e kandidatéve qé
kané aplikuar né konkursit e shpallur pér: Kryeshef Ekzekutiv t& kompanisé :KRU”
Radonigi-Dukagijini “ Sh.A., té shpallur me date 15.09.2022. nr. protokli.668, né
pajtim me procedurat dhe ligjin nr.03/L-087 i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin
Nr.04/L-111 pér ndryshim dhe plotésim te Ligjit Nr. 03/L -87 pér Ndermarrjet
Publike, neni 17 dhe 21 si dhe si dhe né bazé té rregullave té€ UA pér rregullimin e
procedurave té konkursit né sektorin publik, u mblodh né afatin kohor té caktuar
pér intervistimin dhe vlerésimin e kandidatéve dhe pas shqyrtimit dhe trajtimit té
tyre konstaton se:

Lista definitive me piket e realizuara nga secili kandidat pér poziten e shpallur eshte:

1. Fidan Qufaj --------- 73.0 piké

2. Ismet Isufi ----------- 66.0 pike
3. Muhamet Lama ---- 57.0 piké
4. Cané Delija ---------- 56.0 piké
5. Ardijan Hasani ------- 54.0 pike

Kandidatet tjeré té cilét nuk i jané bashkangjitur késaj liste definitive nuk i kane
plotésuar kushtet e parapara me konkurs.

Daté: 18.11.2022 Kryetari i panelit
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